
UCHWAŁA NR XLIV/366/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 roku poz. 583, 655) 
Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29659034,94 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 21760286,69 zł.; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7898748,25 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34239400,69 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21630219,08 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12609181,61 zł. 

2. W tym wydatki inwestycyjne w kwocie 12603181,61 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4580365,75 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 800000,00 zł. i przychodami j.s.t z niewykorzystanych środków na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3565657,90 zł. 
i wolnymi środkami w kwocie 214707,85 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5939527,90 zł., rozchody w wysokości 1359162,15 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku  planu dochodów i wydatków zadań zleconych administracji 
rządowej określone w załączniku nr 5 i 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6207

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

756

75618

0490

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł

Załącznik nr 1                                                                  
do uchwały Nr XLIV/366/2022                                       
Rady Gminy Świątki                                                       
z dn. 08.06.2022 r.

5 994 477,00 zł -209 047,85 zł 5 785 429,15 zł

4 887 202,00 zł -209 047,85 zł 4 678 154,15 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

806 202,00 zł -209 047,85 zł 597 154,15 zł

646 486,00 zł 10 000,00 zł 656 486,00 zł

446 186,00 zł 10 000,00 zł 456 186,00 zł

3 000,00 zł 10 000,00 zł 13 000,00 zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 831 454,00 zł 25 942,57 zł 5 857 396,57 zł

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

148 376,00 zł 25 942,57 zł 174 318,57 zł

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 zł 25 942,57 zł 35 942,57 zł

7 201 007,00 zł 25 000,00 zł 7 226 007,00 zł

1 277,00 zł 25 000,00 zł 26 277,00 zł

25 000,00 zł 25 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie

80153 0,00 zł

2010 0,00 zł

80195 Pozostała działalność

2020 0,00 zł

855 Rodzina 44,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

2010 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2710

Razem:

459 435,91 zł 16 865,00 zł 476 300,91 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

12 305,00 zł 12 305,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 305,00 zł 12 305,00 zł

24 521,91 zł 4 560,00 zł 29 081,91 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

4 560,00 zł 4 560,00 zł

4 056 084,00 zł 4 056 128,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 zł 9 000,00 zł 28 000,00 zł

10 000,00 zł 9 000,00 zł 19 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 zł 9 000,00 zł 19 000,00 zł

29 781 231,22 zł -122 196,28 zł 29 659 034,94 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

750 Administracja publiczna 300,00 zł
75095 Pozostała działalność 300,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 250,00 zł 250,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 50,00 zł 50,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 zł

6170 0,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 zł

6170 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie

80153 0,00 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 zł

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

Załącznik nr 2                                                              
do uchwały Nr XLIV/366/2022                                   
Rady Gminy Świątki                                                    
z dn. 08.06.2022 r.

5 211 311,21 zł 30 000,00 zł 5 241 311,21 zł
518 209,60 zł 30 000,00 zł 548 209,60 zł

53 464,39 zł 30 000,00 zł 83 464,39 zł

280 063,00 zł 8 000,00 zł 288 063,00 zł
55 063,00 zł 8 000,00 zł 63 063,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

3 993 441,00 zł 3 993 741,00 zł
225 157,00 zł 225 457,00 zł

289 900,00 zł 6 000,00 zł 295 900,00 zł
3 000,00 zł 3 000,00 zł

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

3 000,00 zł 3 000,00 zł

6 136 213,59 zł 22 225,00 zł 6 158 438,59 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

12 305,00 zł 12 305,00 zł

12 305,00 zł 12 305,00 zł

38 256,59 zł 9 920,00 zł 48 176,59 zł

3 250,00 zł 3 250,00 zł

2 170,00 zł 2 170,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

855 Rodzina 44,00 zł
85503 Karta Dużej Rodziny 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

Razem:

4 500,00 zł 4 500,00 zł
141 694,00 zł 25 942,57 zł 167 636,57 zł
109 376,00 zł 25 942,57 zł 135 318,57 zł

15 000,00 zł 5 000,00 zł 20 000,00 zł

17 100,00 zł 10 000,00 zł 27 100,00 zł

30 000,00 zł 10 942,57 zł 40 942,57 zł
4 281 078,00 zł 4 281 122,00 zł

34 146 889,12 zł 92 511,57 zł 34 239 400,69 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

1 010 01043 6050 700000,00 700000,00 35000,00 665000,00 gmina

2 010 01043 6050 1020000,00 1020000,00 20000,00 1000000,00 gmina

3 010 01043 6050 347283,00 347283,00 347283,00 gmina

4 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni 2557818,61 2557818,61 500000,00 1041283,00 1000000,00 16535,61 gmina

5 600 60016 6050 4200000,00 4200000,00 210000,00 3990000,00 gmina

6 600 60016 6050 161000,00 161000,00 81000,00 80000,00 gmina

7 700 70005 6060 Wykup działki 8000,00 8000,00 8000,00 gmina

8 750 75077 6067 607600,00 607600,00 607600,00 gmina

9 750 75095 6067 Projekt Cyfrowa Gmina 119730,00 119730,00 119730,00 gmina

10 754 75412 6050 Remont dachu na OSP Świątki 50000,00 50000,00 50000,00 gmina

11 801 80101 6050 165000,00 165000,00 165000,00 gmina

12 900 90002 6050 2580000,00 2580000,00 25735,90 1000000,00 1554264,10 gmina

13 900 90015 6050 86750,00 86750,00 86750,00 gmina

Ogółem 12603181,61 12603181,61 681485,90 1000000,00 500000,00 1388566,00 4655000,00 1000000,00 1000000,00 16535,61 2361594,10 X

Załącznik nr 3                                  
do uchwały Nr XLIV/366/2022         
Rady Gminy Świątki                         
z dn. 08.06.2022 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące  
z programu 
"Rosnąca 

Odporność"

uzupełnienie 
subwencji 
ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne

środki 
pochodzące

"Polski Ład"

środki z 
programu 
dla gmin 

popegeerows
kich 

Środki z 
programu 

przeciwdział
ania 

COVID-19

środki 
RFIL

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wodociąg  Kalisty-Kłobia

Wodociąg Walentynowo-
Konradowo

Wodociąg Kwiecewo-Gajnica-
Różynka

Przebudowa czterech dróg gminnych 
wraz budową kanalizacji deszczowej i 

kanału technologicznego w miejscowości 
Świątki 

Remont drogi gminnej Gołogóra - 
Pupki

komputery dla dzieci z rodzin 
PPGR

Remont dachu na budynku szkoły 
podstawowej w Świątkach

Budowa PSZOK w Świątkach wraz 
z niezbędną infrastrukturą

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
i w budynkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 1



L. p. Treść Klasyfikacja § Plan 2022

1 Planowane dochody
2 Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1 Kredyty § 952
2 Pożyczki § 952

3 § 903

4

5 spłaty udzielonych pożyczek § 951
6 § 941 do 944 
7 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
8 Obligacje skarbowe § 911
9 Inne papiery wartościowe §  931
10 wolne środki § 950

Rozchody ogółem:
1 Spłaty kredytów § 992
2 Spłaty pożyczek § 963

3 § 991

4 Udzielone pożyczki § 994
5 Lokaty § 982
6 Wykup papierów wartościowych § 971
7 Wykup obligacji § 995

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Załącznik nr 4                                           
do uchwały Nr XLIV/366/2022                   
Rady Gminy Świątki                                  
z dn. 08.06.2022 r.

29 659 034,94 zł
34 239 400,69 zł

-4 580 365,75 zł
4 580 365,75 zł
5 939 527,90 zł
800 000,00 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE
Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanch związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrebnych 
ustawach

§ 905 4 405 101,61 zł

30 000,00 zł
Prywatyzacja majątku j.s.t.

704 426,29 zł
1 359 162,15 zł
332 008,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

597 154,15 zł

430 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80153 0,00 zł

2010 0,00 zł

855 Rodzina 44,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

2010 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

Razem:

Załącznik nr 5                                                              
do uchwały Nr XLIV/366/2022                                   
Rady Gminy Świątki                                                     
z dn. 08.06.2022 r.

12 305,00 zł 12 305,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

12 305,00 zł 12 305,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 305,00 zł 12 305,00 zł

3 838 730,00 zł 3 838 774,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 571 071,21 zł 12 349,00 zł 4 583 420,21 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80153 0,00 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 zł

855 Rodzina 44,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 57,00 zł 44,00 zł 101,00 zł

Razem:

Załącznik nr 6                                                                    
do uchwały Nr XLIV/366/2022                                         
Rady Gminy Świątki                                                           
z dn. 08.06.2022 r.

12 305,00 zł 12 305,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

12 305,00 zł 12 305,00 zł

12 305,00 zł 12 305,00 zł

3 838 730,00 zł 3 838 774,00 zł

4 571 071,21 zł 12 349,00 zł 4 583 420,21 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056CC50-A355-45C0-9CD0-7520B27494BC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Arkusz1
	Page 1

